คณะกรรมการฯ รวบรวมความรู้ของทุกหน่วยงาน จัดเก็บข้อมูลในรูปแบบไฟล์เอกสาร และด าเนินการ

อัปโหลดขึ้นเว็บไซต์ของหน่วยงาน
5. น าความรู้ท่ีได้จากการจัดการความรู้มาคัดเลือกเผยแพร่/แลกเปลี่ยนเรียนรู้ภายในส านักเพ่ือน ามาใช้เป็นแนว

ปฏิบัติในหน่วยงาน ผ่านกิจกรรมการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ “ITED KM Day 2023” ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
ให้แก่บุคลากรส านัก จ านวน 56 คน ในวันที่ 6 กรกฎาคม 2566 ระหว่างเวลา 09.00 - 14.00 น. ณ ห้องประชุม
ชวนชม ส านักพัฒนาเทคนิคศึกษา โดย รองศาสตราจารย์ ดร.ฉัตรชาญ ทองจับ ผู้อ านวยการ เป็นประธานเปิดกิจกรรม
ฯ วัตถุประสงค์เพ่ือสนับสนุนให้เกิดการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ภายในองค์กรอย่างต่อเนื่อง ให้บุคลากรสามารถน